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 511 :شماره                                                                                                                   

 2/8/5938و  5/8 :تاریخ

 

 ایرانصورتجلسه شوراي منطقه 
 

 پنجشنبه زدر رو و 3:99 ساعت 5/8/38 چهارشنبهروز در کلیه نواحی ایران متشکل از  NAمنطقه  رایجلسه شو

اصفهان، شهر مسئولین اداری و کمیته های فرعی در  ،گانه 23نواحی با حضور نمایندگان  8:99 از ساعت 2/8/38

 برگزار گردید. ابریشم، اردوگاه شهید بهشتی

 

 . غ:علی : گرداننده

و ضمن  معتادان گمنام آغازانجمن گانه  52 میرا با خواندن سنت ها و مفاه رانیمنطقه ا رایشو 511 شماره جلسه

جلسه را طبق احی خواست که خود را معرفی و سپس از رابطین جدید نودهنده،  لیتشک یبه اجزا ییخوش آمدگو

 .فرمت آغاز نمود

 511 شماره صورتجلسه تایید

 33سال بندی و بودجه ریزی برنامه ارائه طرح و موقت معرفی حمزه. ف به عنوان مسئول کارگروه 
 

 امیر . ع:گرداننده:  نایب

 منطقه قرار داد. رایگزارش خود را  مکتوب در اختیار شو
 

 :اشکان . ممنشی: 

 ایران منطقه رایشو 511 شماره و صورتجلسه پرسش و پاسخ رتجلسهتهیه و تنظیم صو

 .وی کانال اینترنتیر بر ارشات مربوطهکلیه گزاری بارگذ منطقه جهت رایخدمتگزاران شوو هماهنگی با همکاری 

 در دفتر مرکزی 21/6/38در مورخ منطقه  رایهماهنگی خدمتگزاران شو شرکت در جلسه

رابطین به منطقه ایران  رایشو 511الی  599گرفته شده از صورتجلسه شماره  ها و تصمیمات وجدان ارائه اساسنامه و

 جدید نواحی
 

 

ابط عمومی، : اطلاع رسانی و روفرعی رابطین، مدیرعامل و مسئولین کمیته هايدار،  خزانهنایب گرداننده، 

کتبی خود را  هاي شگزارفصلنامه  و جلسات آدرس، وبسایت و یآموزشکارگاه هاي  ،ها و زندان ها بیمارستان

 ارائه دادند.
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 هیئت خدماتی(  01ناحیه یک:)استان آذربایجان غربی()متشکل از 

 ( گزارش دادند: مصطفی . ع،  امیر . م)

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

به تمامی رسانی نشست و اطلاع  -نشست با بخشی از سپاه پاسداران که در مورد اعتیاد فعالیت می کنند موفقیت ها:

 برگزاری مرتب جلسات ناحیه -مسئولین حراست و مشاورین کلانتری های استان

 چیپ و سکهکمیته عنوان مسئول ه بانتخاب علیرضا 

با توجه به اینکه تعدادی از  553پیشنهاد می دهیم تکلیف مصوبه عدم تردد به کمپ ها در صورتجلسه  پیشنهادات:

 شود. شخصم ،نواحی به آن احترام نمی گذارند و تردد می کنند

ر والات دئاز کلیه کادر اداری و کمیته های فرعی درخواست می کنیم برای جلوگیری از حجم زیاد س درخواست ها:

 تخراج می شود.لات از دل گزارشات اساوئبدهند چون همه س ارائه شفافتریجلسه شورا گزارش صحن 

 کمبود خدمتگزار :مشکلات

 

 هیئت خدماتی(  21ناحیه دو:)استان مازندران()متشکل از 

 : ند( گزارش داد، محسن. ح امیر. ب)

 ریال 000/040/14 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

اعضای تازه وارد به گروه ها و اهدا نشریات و ورود تعداد زیادی از  -برگزاری مجمع خدماتی ناحیه ای موفقیت ها:

ورود اعضای کمیته زندان ها به زندان های  -دو سال به مدترابط  به عنوانانتخاب امیر  -آدرس جلسات به ایشان

 ت کل استاناپیگیری امور اطلاع رسانی در سطح استان و امور روابط عمومی با ادار -سطح استان

 توسط کمیته آدرس جلسات ناحیه NAسایت در وبپیگیری تغییرات آدرس جلسات 

 برگزاری کارگاه های آموزشی در کمیته های شهری

درخواست از  52/7/38در تاریخ )استان مازندران(  2ق رأی وجدان گروهی شورای ناحیه طب درخواست ها:

مسئول کمیته اطلاع رسانی و یک عضو از شعبه خدمات  ،رابط منطقه ،مدیر عامل :خدمتگزاران شورای منطقه ایران

عنوان سخنگو برای پاره ای از توضیحات و شفاف شدن ارائه خدمات ارزشمند ایشان به گروه های ه جهانی ایران ب

 2ناحیه 

 

 هیئت خدماتی( 7)متشکل از  هاي تهران و سمنان( ناحیه سه:)استان

 ( گزارش دادند:، جواد . ک . ص علی)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  درخواست ها:

 را ی این ناحیهها زندان کمیته مشکل رفع جهت و همکاری لازم پیگیری که داریم درخواست رسانی اطلاع کمیته از

 .باشد داشته

ی که اسم 699 از .تی را به وجود آورده استمشکلاو  نشده تاییداعضای اسامی  لیست ها زندان قسمت در مشکلات:

 .اند نشده تایید کدام هیچ ارائه شده
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 هیئت خدماتی( 8ناحیه چهار:)استان کرمانشاه()متشکل از 

 : ندد( گزارش دام، علی .  علی . ب)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

، آرش. ب به عنوان گرداننده، H&Iن به عنوان مسئول کمیته  .هادیانتخابات در ناحیه برگزار شد و  موفقیت ها:

استان ) 1 ناحیه شورای ک به عنوان خزانه دارن مسئول کمیته کارگاه های آموزشی و بهنام. الف به عنوابهنام. 

در هیأت  دشهگروه نوو  5ه )گروه پذیرش در هیأت شماره راه اندازی دو گروه جدید در ناحی انتخاب شدند. (کرمانشاه

 نفر تازه وارد. 296 جذب -(6شماره 

 

 هیئت خدماتی(  14ناحیه پنج:)استان خوزستان()متشکل از 

 :دادند گزارش( . م توماج خ ، میلاد .)

 ریال 000/800/2 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

بسی شایسته ، (استان اصفهان) 7ضای محترم ناحیه و احترام خدمت کلیه خدمتگزاران و اعتشکر با  موفقیت ها:

ی شورای منطقه ایران نهایت سپاس و قدردانی را از سوی و زحمات مستمر از میزبانی گردهمایاست به پاس تلاش 

 .خدمتگزاران استان خوزستان ابراز می نماییمکلیه 

 وجدان های گرفته شده:

به منشی ناحیه  -به مدت یکسال شمسی 1ناحیه  ی آموزشیی به عنوان مسئول کمیته کارگاه هاش. انتخاب آر

 .ناحیه جهت انجام فعالیت های خود استفاده کند لپ تاپ کمیته کارگاه های آموزشی اختیار داده شد تا از

در خزانه  جهت خرید لپ تاپریال  999/999/51مبلغ  - ریال 999/999/19تاپ برای منشی ناحیه تا سقف  خرید لپ

تشکیل کارگروه بررسی خدمات کمیته های فرعی اطلاع رسانی و روابط عمومی و بیمارستان ها -داز شدناحیه پس ان

 38خ رابط ناحیه تا آذر ماه  .میلاد یتو زندان ها ناحیه در مرکز استان با مسئول

 .به مدت یکسال شمسی 1م به عنوان مسئول کمیته روابط عمومی و اطلاع رسانی ناحیه  .انتخاب فرامرز

 .جهت تنخواه دفتر محلی برای هزینه های ماهانهریال  999/999/59اختصاص مبلغ 

 باشد.عهده کمیته کارگاه های ناحیه  به تصویب رسید که کلیه کارگاه های تخصصی کمیته های فرعی به

 

 ( یخدمات ئتیه 10()متشکل از يشش:)استان مرکز هیناح

  گزارش دادند:  (، کاوه . ج )حمید . م

 ریال 000/200/40 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 شورای ناحیهانتخاب محمد به عنوان گرداننده و وحید. ف به عنوان مسئول کمیته نشریات 

 تشکیل کارگروه برای بررسی کارگاه با موضوع پول بی اهمیت نیست.

 :پیشنهادات

هایی استفاده شود که مطابق با قوانین جمهوری اسلامی ایران باشد منظور کانال های خبری رسمی  APPلطفاً از 

 شورای منطقه می باشد.
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 هیئت خدماتی(  71ناحیه هفت: )استان اصفهان()متشکل از 

 ( گزارش دادند:، علی . ف )حسین . م

 ریال 000/200/17 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 به صورت مشترک و آدرس جلساتبرگزاری کارگاه های آموزشی کمیته های فرعی اطلاع رسانی  موفقیت ها:

 و زندان ها برگزاری کارگاه آموزشی ماهیانه کمیته بیمارستان ها

 علی. ف به عنوان علی البدل رابط ناحیه انتخاب

 

 ( یخدمات ئتیه 20از  متشکل()بویراحمدلویه و یوکهگ فارس يهشت:)استان ها هیناح

 (گزارش دادند:ایمان . م ، ب.  حبیب)

 ریال  000/000/130 طی دو مرحله :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

راستای تحقق با برگزاری جلسات ناحیه در  52/7/38و  8/6/38در تاریخ های  8ساختار خدماتی ناحیه  موفقیت ها:

 توسعه و هماهنگی خدمات برگزار گردید. بخشیدن به هدف اصلی،

یامی را که بر روی با توجه به دست به دست شدن گزارشات منطقه در فضای مجازی لطفاً هر گزارش و یا پ :پیشنهادات

 ت سوخته بدست شوراها نرسد.اشگزار ،هید تا قبل از رابطین ناحیهد بوسیله پیامک اطلاع دکانال می گذاری

قبول خدمت و سرویس دهی در بابت  7شورای منطقه و ناحیه فرعی اداری و کمیته های  تشکر از خدمات اعضای

 ی خدماتی منطقه ایرانگردهمای

لطفاً قبل از اقدام جهت طرح ها و  ،هابا توجه به صحبت های صورت گرفته در مورد خدمات کمیته  درخواست ها:

 ه را مورد مشورت قرار دهید.حتماً شورای منطق ،انجام نظرات جدید

 ناحیه های گروه و جلسات تعداد و ایران شعبه جهانی خدمات دفتر طرف از نشریات فروش بندی سهمیه به توجه با

 لذا. باشد نمی موجود ناحیهاین  های گروه از بسیاری در قدم والاتئس دفتر و قدم کارکرد کتاب متاسفانه ،هشت

 راستای در انجمن های گروه تا گردد برطرف سریعتر چه هر موارد اینگونه تا شود اتخاذ ترتیبی خواهشمندیم

 .نگردند مشکل دچارء اعضا و واردان تازه به دهی سرویس

 

 هیئت خدماتی( 81ناحیه نه:)استان کرمان()متشکل  از 

 گزارش دادند: ( ، وحید . بمهدیار . ق)

 ریال 000/000/200 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 .نفر تازه وارد 2183جذب  گروه جلسات بهبودی برگزار می کنند. 921 در این ناحیه موفقیت ها:

 ناحیه و کمیته شهری ها در آرامشبرگزاری جلسات 

 این ناحیه حمایت خزانه ناحیه و شورای منطقه توسط گروه های محترم

 خواهد شد. پیشنهاد چاپ پمفلت الهامات تازه ای :پیشنهادات

امکان پذیر  تلگرامی ربرقراچون  شوددر واتساپ راه اندازی منطقه شورای در صورت امکان کانال خدمتگزاران 

 د.ننداررا شات در تلگرام دسترسی به گزار ءو خیلی از اعضانیست 

 های کمیته های فرعی منطقه استفاده کنید. در تیم 3ه لطفاً از خدمتگزاران ناحی درخواست ها:
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 هیئت خدماتی( 81ناحیه ده:)استان خراسان رضوي()متشکل از 

 ( گزارش دادند: سید رضا . الف،  )حمید رضا . چ

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

در ناحیه برگزار شد: سعید به عنوان کمیته ثبت آدرس ها، محسن به عنوان خزانه دار و سعید، عباس و  انتخابات

 نفر از هیات نظارت بر انبار نشریات انتخاب شدند. 9احمد به عنوان 

  :پیشنهادات

 ندیممخواهش تصمیم گیری هاو تصمیم سازی  با توجه به مکان برگزاری روز اول جلسه و اشرافیت تمامی اعضاء در

صدای اضافه جلوگیری  و ایجاد نمایید تا از هم همه و سرهمه جلسات  به همین صورت چیدمان میزها و ضلع ها را در

 لطفاً نفرمایید محدودیت مکان دارید. .شود

 

 (یئت خدماتیه 0متشکل از )ناحیه یازده:)استان قم(

 ند:( گزارش داد، نقی . غ . الف حسین)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 .یمه اداشتنفر تازه وارد  151طی دو ماه گذشته جذب  موفقیت ها:

 طی دو ماه گذشته اعزام به زندان مرکزی و بازداشتگاه ساحلی اردوگاه

 یجلسه پیام رسان 529اری نفر داشتیم و برگز 919آقایان و بانوان، کانون اصلاح و تربیت  56ماده 

 نویسی در صحن ناحیه کارگاه ترازبرگزاری 

مطالعه  لطفاً گزارش های اصلاحیه را زودتر در کانال گزارشات قرار دهید تا فرصت بیشتری برای :پیشنهادات

 خدمتگزاران نواحی وجود داشته باشد.

شود و همه آنها از منابع  رعایتگانه  23اصل چرخش برای اعزام خدمتگزار به نواحی  داریم درخواست درخواست ها:

 استفاده شود. ان جدیدی که نواحی معرفی کرده اندو برای تنوع بهتر از خدمتگزار شورا نباشد

 ناحیه و کمیته های شهری یناهماهنگی بین اطلاع رسان -منابع مالیکمبود  -نداشتن کمیته اطلاع رسانی  مشکلات:

 

 (یخدماتئت یه 10ناحیه دوازده:)استان یزد()متشکل از 

 ، حسین . ر( گزارش دادند:  محمود . ت)

 ریال 000/000/00 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 علی البدل رابط به عنوان انتخاب حسین. ر - ص به عنوان نایب گرداننده .انتخاب رضا موفقیت ها:

 برگزاری کارگاه تأثیر روابط داخلی بر روابط بیرونی

قبل از جلسه طرح خود را جهت بررسی به اطلاع ح هایی که نیاز به رأی دارد کمیته های فرعی جهت طر :پیشنهادات

 .رابطین برسانند

ها و گزارشات خزانه دار به  گزارشات کمیته های فرعی اعم از شرح فعالیت ها و بخش گزارش مالی آن درخواست ها:

 کتوب ارائه گردد.مصورت شفاف و 
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 (یئت خدماتیه 10ناحیه سیزده:)استان گیلان()متشکل از 

 ( گزارش دادند:الف، کیوان .  ب.  جید)م

 ریال 000/000/20 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

ی ناحیه به مدت یکسال شمسی س به عنوان عضو انبار خدمات .شهرام. ش به عنوان گرداننده و مهدی موفقیت ها:

 تازه وارد نفر 777تعداد  -برگزاری منظم جلسه ناحیه و کمیته های فرعی - انتخاب شدند

هشمندیم که به وجدان از تمامی عناصر خدماتی شورای منطقه که گزارش کتبی ارائه می کنند خوا :پیشنهادات

 نام استان را در برگ گزارش خود بنویسید. ،م گذاشته و بجای نوشتن شماره نواحیمنطقه احترا

 کمبود مکان برگزاری جلسات بهبودی و کمبود خدمتگزار در بعضی از هیأت های خدماتی مشکلات:

 

 هیئت خدماتی( 4ناحیه چهارده :)استان زنجان()متشکل از 

 )اصغر . ک ، مرتضی . الف( گزارش دادند: 

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 .برگزاری همایشمجوز گرفتن موفقیت ها:

 در شهر زنجان برگزار خواهد شد. 21/8/38 ( در مورخزنجان)استان  51ناحیه  NAسالگی گروه های  51همایش 

شود. از اطلاع رسان منطقه برای نایجاد نسبت به فرمت جلسه بیشتر تیمی کار کنید تا در جلسه چالش  :پیشنهادات

 حضور در استان زنجان تشکر و سپاسگزاریم.شرکت و 

 )استان زنجان( 51همکاری در رابطه با برگزاری همایش ناحیه  درخواست ها:

 نبود خدمتگزار برای خدمت در ناحیه مشکلات:

 

 (یئت خدماتیه 7متشکل از )ناحیه پانزده :)استان لرستان(

 ، محمد . م( گزارش دادند:  حجت . ک)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

مکان برای  2ه اطلاع رسانی شورای منطقه و گرفتن کان های موقوفه با استناد به ناممجوز استفاده از م موفقیت ها:

برنامه پخش زنده رادیویی قدم به قدم با مجری گری و شرکت  -سیمای لرستانپخش تیزر در -جلسات بهبودی

مدیران و تهیه کنندگان خبرنگاران صدا و سیمای استان برای برگزاری پنل  -حرفه ای هااعضای انجمن بدون حضور 

مدیریت مسئولانه  -اجرای فرمت های متنوع گردانندگی با توجه به شرایط ناحیه توسط تیم گردانندگی -لرستان

ساختار توسط رابطین در  اجرای کارگاه طرح پیشنهادی تغییر - انه دار از ناحیه در مسائل مالی ناحیه لرستانخز

 .ی آموزشیدر سطح شورای ناحیه توسط کمیته کارگاه ها ششماجرای کارگاه سنت دوم و مفهوم  -ناحیه 

ولی در می کنند کمیته ها در سطح جلسات هماهنگی با نواحی موضوع تعداد جلسات هماهنگی را مطرح  :پیشنهادات

و این برای ما در سطح ناحیه چالش کمیته های ناحیه دفاع نمی کنند  سطح منطقه از پیشنهادات مسئولیندر عمل 

برانگیز است و ما با توجه به گفته های مسئولین کمیته های منطقه و انتقال آنان به ناحیه طرح پیشنهادی اصلاح 

 ارائه دادیم.ن کمیته ای ها را ودر

 گو استفاده کنند.وداشته باشند و همه از یک للطفاً کمیته ها بابت گزارشات خود وحدت رویه  درخواست ها:

 را لحاظ کنند. کافیزمان های  ،از تیم گردانندگی درخواست داریم در بررسی مسائل
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 (یئت خدماتیه 0ناحیه شانزده :)استان هرمزگان()متشکل از 

 ( گزارش دادند: علی . ش ، امید )شهرام . ط

 ریال 000/000/40 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

عنوان ه جعفر بو  مسئول کمیته چیپ و سکهبه عنوان مصطفی انتخابات در سطح ناحیه برگزار شد و  موفقیت ها:

 انتخاب شدند. به مدت یکسال نائب گرداننده

 56از طرف ناحیه  H&Iهای کمیته  ولین زندان و حرکتارتباط خوب با مسئ

 اعانه به خزانه شورای منطقه ایران - هر ماه در 56برگزاری مرتب جلسه ناحیه 

ایده به  ل کمیته خاص در فضای مجازی و دادنایده و نظر در مورد بررسی ساختار از طریق تشکی ،جمع آوری منابع

 شورای منطقهو حمایت از کارت پستال نوروزی رأی وجدان به اطلاع رسان ناحیه برای خرید  دادن - شورای منطقه

بابت حفاظت و لغو کردن ثبت جامعه جدید و جلوگیری از سوء استفاده کردن از  56شکر از طرف ناحیه ت :پیشنهادات

پیشنهاد می کنیم که کمیته ها شرح وظایف خود را انجام دهند طبق شرح وظایفی که شورا برای آن کمیته  -NAنام 

 تصمیم بگیرند. برای نواحیمشخص نموده و بیشتر تمرکز کمیته را بر روی آموزش نواحی انجام دهند نه اینکه 
 

 (یئت خدماتیه 7متشکل از )ناحیه هفده: )استان همدان(

 (گزارش دادند: الف.  علیرضا ، رضا . ز)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 )تشکر از کمیته کارگاه های شورای منطقه ایران( برگزاری مجمع نمایندگان در سطح ناحیه موفقیت ها:

 جهت معرفی برنامه ی استانفعالیت های اطلاع رسانی و روابط عمومی و فرصت حضور در صدا و سیما

 ح  به عنوان مسئول کمیته کارگاه های آموزشی انتخاب شد.محمدرضا. 

 دفترچه آدرس جلسات ناحیه گردآوری شد.

 ناحیه قرار گرفت. قاط ضعف بررسی و در اولویت کاریو نو مشکلات نتیجه ترازنامه ناحیه 

باشد و همچنین پاسخ  حیطه خدماتی ساختاریمسئولین کادر اداری در  و کمیته فرعیلطفاً خدمات  :پیشنهادات

 خواهی نیز بر همان مبنا صورت گیرد.

 تیم محترم گردانندگی دقت بیشتری جهت پاسخگویی خدمتگزاران اختصاص دهند.
 

 (یئت خدماتیه 0ناحیه هجده:)استان البرز()متشکل از 

 ( گزارش دادند:محسن . خ،   م . مرسل)

 ریال 000/000/20 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

، عبدا.. به عنوان مسئول کمیته H&Iانتخابات در ناحیه برگزار شد و مجید. ج به عنوان مسئول کمیته  موفقیت ها:

آدرس جلسات، شهرام. ک به عنوان مسئول کمیته چیپ و سکه، محمود. ر به عنوان مسئول کمیته نشریات انتخاب 

 58جلسه آموزشی برای نمایندگان و علی البدل های نمایندگان بین گروهی ناحیه برگزاری  شدند.

 H&Iبرگزاری جلسه آموزشی روزهای آموزش کمیته کارگاه ها و برگزاری جلسه آموزش 
در صورت برگزاری گردهمایی در سال های آینده لطفاً ترتیبی اتخاذ شود که همزمان با جلسه شورای  :پیشنهادات

 امر صورت نگیرد.منطقه این 



8 

 

 (یئت خدماتیه 0ناحیه نوزده :)استان خراسان شمالی()متشکل از 

 ( گزارش دادند: ، مجتبی . ر )احسان . ب

 ریال 000/000/0 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 برگزاری کارگاه های آموزشی موفقیت ها:

دستور کار  ،وبینار در ساعت و روز مشخص جهت بررسی پیشنهادات به صورتبرگزاری جلسات مجازی  :پیشنهادات

آن  در یک روز مشخص و پاسخگویی مسئول محترم فرعیوالات از کمیته های ئسبررسی و  منطقه جلسات آتی

 قرار گیرد. شورای منطقهکاری اولویت  درپیشنهادات مهم و  کلی رسیدگی به صورتکه  کمیته

 ر بنا به درخواست و پیشنهاد مذکوربرگزاری وبینا درخواست ها:

 وال وجود دارد شرح وظایف آن را برایمان عنوان کنید.کمیته ام به عنواناگر کمیته ای 

 ایجاد مشکلی ایران منطقه شورای برای ساختاری جدید به نآ شدن تبدیل و 9 ناحیهقسمتی از  جداشدن یاآ

 برای این موضوع اندیشیده است؟ یا چاره چه ایران منطقه و دهید توضیح مختصر و کوتاه هست اگر ؟نموده

 بازو در کمیته اطلاع رسانی خدمت می به صورتاعضایی که در کمپ ها مدیر اجرایی و مسئول هستند  مشکلات:

 کنند حتی نماینده بین گروهی.
 

 (یئت خدماتیه 0ناحیه بیست: )استان بوشهر()متشکل از 

 (گزارش دادند: جمشید . م،  مسعود . ک)

 ریال 000/000 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

در کنیم  با تشکر از زحمات همه خدمتگزاران شورای منطقه. از کمیته کارگاه های آموزشی درخواست می :پیشنهادات

به خرج دهند. تردد بیش از حد اعضای عادی و  یبرنامه ریزی در برگزاری جلسات هماهنگی منطقه دقت نظر بیشتر

حی مختلف در گردانندگی کارگاه ها، تکراری و عدم استفاده از نوا ،خدمتگزاران استفاده از خدمتگزاران حتی خود

، عدم رعایت زمان بندی در برگزاری کارگاه و دعوت از اعضای ساختار جهت سخنرانی در وقت پذیرایی بدون برنامه

آنکه در فرمت چنین چیزی لحاظ شده باشد که باعث تذکر و انتقاد از سوی مسئولین کارگاه های نواحی  کارگاه بدون

 شد، عدم مدیریت منابع مالی و ...

ی جلسات هماهنگی کمیته ردرخواست می کنیم که اگر ممکن است در طراحی و برگزا H&Iاز کمیته  درخواست ها:

ودیم تشکر از ج به خوابگاه ها با مشکل مواجه بباشند. قسمت ورود و خرودقت و مدیریت بهتری داشته  H&Iهای 

 بابت خدمت در گردهمایی خسته نباشید. 7تیم تدارکات ناحیه 

 ماه اخیر 2کمبود منابع مالی ناحیه در  -خالی ماندن پست کمیته اطلاع رسانی ناحیه  مشکلات:
 

 هیئت خدماتی( 10بختیاري()متشکل از : )استان چهار محال و ناحیه بیست و یک

 )سعید . الف ، بهروز . خ( گزارش دادند: 

 ریال  000/000/8 طی دو مرحله :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

کادر اداری شورای انتخابات  ،کمیته های شهری و شورای ناحیه ،جلسات بهبودی برگزاری مرتب و منظم موفقیت ها:

 .ساسان، ج به عنوان منشی .وحید، م به عنوان نایب گرداننده .عباس. ت به عنوان گرداننده، ابراهیمناحیه انجام شد: 

ر به عنوان مسئول  .مهدیو  عزت ا... ح به عنوان علی البدل رابط. ز به عنوان رابط، اصغر، ز به عنوان خزانه دار

 ند.انتخاب شد کمیته موقت همایش
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 (یئت خدماتیه  0متشکل از ): )استان آذربایجان شرقی(دو ناحیه بیست و

 :( گزارش داد)ابراهیم . ک

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 

 (یئت خدماتیه  0متشکل از  ()گلستان: )استان سه  ناحیه بیست و

 ( گزارش دادند:تمسعود . ن ، مازیار . )

 :رانیا منطقه شوراي خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 و کمیته های شهری سطح ناحیه انتخاب خدمتگزاران در -یبرگزاری جلسات ساختار خدمات موفقیت ها:

 دو روزه اصفهانگردهمایی به  رابطین هیات های شهری رابط و علی البدل 58پرداخت هزینه 

لطفاً نسبت به کارگروه ساختار جهت اعلام نظر نهایی جدی تر باشید تا هر چه سریعتر شاهد اتحاد همه  :پیشنهادات

در راستای رساندن پیام به معتادی که در عذاب است، می  NAجانبه در سطح ملی باشیم. یادمان باشد تمام خدمات 

 باشد.

 

                                                                                            (یئت خدماتیه 0ناحیه بیست و چهار: )استان قزوین()متشکل از 

 ، علی . د(گزارش دادند: ر.  حسین)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 برگزاری مرتب جلسات ناحیه، کمیته های شهری، جلسات آموزشی و پیام رسانی موفقیت ها:

ی ابطال مجوز جامعه جدید پیشنهاد نشست دوستانه مجدد جهت حفظ و ایجاد عمل با وجود صدور را :پیشنهادات

 بتوانیم پیام رسانی کرده و آسیب نبینند. دان گمنام که گروه ها دو طرف بهترروحیه اتحاد و یکپارچگی ملی معتا

 فرعی و آموزشی برای اعزام به نواحی دیگرکمیته های در تمامی  21فاده از اعضای ناحیه است درخواست ها:

به کمیته های فرعی  که مربوط در جلسه هماهنگی شورای منطقه بیشتر به چالش هایی که رابطین عنوان می کنند

نار و خیلی از چالش های اولویت برنامه آموزشی در خصوص وبی ،مثال اعزام سخنران به نواحی .شودهست پیگیری 

 .مربوط استو مجله پیام بهبودی  که به دفتر

حواشی اختلافات شورای منطقه ایران با جامعه جدید بشدت ناحیه ما را تهدید می کند که باعث تلف شدن  مشکلات:

 مالی کمبود منابع - و انرژی و امکانات ناحیه می شوددقت 

 

 (یئت خدماتیه 4ناحیه بیست و پنج: )استان کردستان()متشکل از 

 )وهاب . د ، آرام . ش( گزارش دادند: 

 ریال 000/000/20 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

  موفقیت ها:

 برگزاری کارگاه سراسری بانوان

  درخواست ها:

 در حال توسعه( مناطق )کارگاه از کمیته کارگاه های شورای منطقه آموزشی درخواست کارگاه
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 (یئت خدماتیه 3شش:)استان اردبیل()متشکل ازناحیه بیست و 

 :(گزارش دادعحسین . )

 ریال 000/000/4 :رانیا منطقه شوراي خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 سنت برگزار می کنند. 52قدم و  52گروه های این ناحیه جلسات خود را به طور مرتب و منظم طبق  موفقیت ها:

سکه، محمد رضا به عنوان منشی، جاوید به الفضل به عنوان مسئول کمیته چیپ و ابوانتخابات در ناحیه برگزار شد و 

ن ، احمد به عنوااعنوان مسئول کمیته کارگاه های آموزشی، بهنام به عنوان مسئول کمیته بیمارستان ها و زندان ه

 .انتخاب شدندناحیه و حسین به عنوان رابط شهرام به عنوان مسئول کمیته نشریات  مسئول کمیته آدرس جلسات،

منطقه در خصوص برگزاری کارگاه  از کمیته کارگاه های آموزشی درخواست داریم طبق رای وجدان درخواست ها:

رد را در دستور کار ناحیه که نیاز ضروری به امر آموزش دااین خواهشمندیم آموزشی برای نواحی در حال توسعه، 

 استان اردبیل برگزار گردد. 26ناحیه  منطقه ایران یک بار دردر صورت امکان جلسه شورای  -خود قرار دهد

 ی گروه ها را کمتر حمایت می کنند.زه واردین مشکل دارند و اعضای قدیمگروه ها در حفظ تا مشکلات:

 

 (یئت خدماتیه 0ناحیه بیست و هفت: )استان سیستان و بلوچستان()متشکل از 

 :داد (گزارشرضا . ن)

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 ایبرگزاری جلسات درون کمیته ها و ناحیه، ت ، هیابرگزاری مرتب جلسات اداری گروه موفقیت ها:

 ناحیه انتخاب شدند.ابوالفضل به عنوان علی البدل گرداننده  و H&Iبه عنوان مسئول کمیته رسول 

 تیم خدماتی ناحیه ما هم استفاده کنید.از کمیته های فرعی خواهش می کنیم از  درخواست ها:

 

 ناحیه بیست و هشت: )استان ایلام()حضور گروه ها به طور مستقیم در ناحیه(

 ( گزارش دادند:عباس . م،  آرمان . ي)

 ریال 000/227/3 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 ن هزینهتریگروه ها با کمکمیته نشریات: سرویس دهی نشریات به  موفقیت ها:

 حضور کمیته های فرعی ناحیه بطور مرتب در جلسات هماهنگی شورای منطقه در یکسال گذشته

گیری ارتباط مستمر با دیگر نواحی ایران بررسی و پی ،های این ناحیه ها: به روز رسانی منظم آدرس کمیته آدرس

 ها در قبال تغییرات ساعت برای نیمسال دوم، تعامل و همکاری با گروه گروه هایی که تعطیل شده اند

 کان گروه هامبا منابع طبیعی استان ایلام برای همکاری در زمینه  : تفاهمکمیته اطلاع رسانی
 

 هیئت خدماتی( 0ناحیه بیست و نه: )استان خراسان جنوبی()متشکل از 

 ( گزارش دادند:امیر . الف، )محمد . ص 

 :رانیا منطقه رايشو خزانه بهی مال اعانهي زیوار مبلغ

 شهری های و جلسات کمیته گرداننده ، نایببرگزاری موفقیت آمیز جلسه ناحیه موفقیت ها:

 خراسان جنوبیاستان روابط عمومی بسیار عالی با مسئولین 

 جلسات پیام رسانی در زندان نهبندان شروع



11 

 

 وجدان ها و تصمیمات گرفته شده:
 

 نواحی )استان( همراه با شماره نواحی درج شود.گزارش ها نام کلیه . در 5

برنامه های کمیته وبسایت و آدرس جلسات مورد تایید قرار  اجرایریال بودجه جهت  999/999/61مبلغ . 2

 گرفت.

 مورد رگ هابدر سر استفاده تکمیل مراحل اداری ثبت و جهت (آبی)معتادان گمنام  انجمن سازمانی . رنگ9

 گرفت. قرار تایید

وبینار با کمیته های فرعی  کمیته های فرعی شورای منطقه موظف هستند که قبل از اجراء و برگزاری جلسات. 1

 قید نمایند.جهت اطلاع رابطین نواحی در گزارشات خود  برنامه آن رانواحی، 

 

 

 :ده در این جلسهش تاییدشنهادات یپ
 

 

 )استان اصفهان(: 7. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 1

پرتکرار از خدمات رابطین منطقه با همکاری و هماهنگی دفتر خدمات جهانی، دفترچه ای تحت عنوان سئوالات 

 خدمات جهانی باشد. و هزینه آن نیز بر عهده دفتر کنند جهانی تهیه

 :)استان خراسان شمالی( 11. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 2

 گوشی توسط اینترنت به نیاز بدون (گیرند می قرار مربع و ستاره بین که اعدادی) دستوری کدهای خریداری

 سایت به آن سازی و مرتبط ها گزارشات، اطلاعیه ،نواحیجلسات  آدرس به راحتر دسترسی برای ساده های

 .است بوده رایگان کاملاً کاربران برای کهمعتادان گمنام  انجمن رسمی

 :)استان البرز( 11 -)استان لرستان(  11 -)استان کرمانشاه(  4 :محترم نواحی . پیشنهاد رابطین3

 بررسی برگزاری جلسات هماهنگی کمیته های فرعی شورای منطقه به صورت یک روزه

 )استان خوزستان(: 1ناحیه محترم  رابطین پیشنهاد. 4

 56 ماده ارتباط با مراکز یبررسی خط و مش

 )استان البرز(: 11. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 1

 منطقه  شورای بررسی عدم برگزاری همزمان جلسات شورای منطقه با گردهمایی های
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 نشده و از دستور کار جلسه خارج شدند: تاییدپیشنهاداتی که 

 

کمیته کارگاه های  برای اعزامی خدمتگزاران برای بیمهپیشنهاد  )استان مرکزی(: 6. پیشنهاد رابطین ناحیه 1

 ایران منطقهآموزشی شورای 

و  تدارکات کمیته فرعی مسئول یا)عنوان به جدید خدمت یک ایجاد )استان لرستان(: 11پیشنهاد رابطین ناحیه  .2

 (پذیرایی

 روابط کارمند یک استخدام بررسی برای کارگروه یک تشکیل )استان مرکزی(: 6.پیشنهاد رابطین محترم  ناحیه 3

 مرکزی. دفتر در عمومی روابط کمیته مسئول بجای عمومی

)نصف بعلاوه  عادی تعداد تاییدکنندگان پیشنهادهای آرای )استان اصفهان(: 7. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 4

 نفر افزایش پیدا کند. 7به یک چهارم رای دهندگان یعنی  بیشتر(

منطقه به حساب تبدیل حساب کوتاه مدت خزانه شورای  )استان خوزستان(: 1. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 1

 جاری جهت جلوگیری از واریز سود بانکی به حساب

 )استان البرز(: 11 -)استان لرستان(  11 -)استان کرمانشاه(  4 :. پیشنهاد رابطین محترم نواحی6

  ماه یکبار برگزار شود. 9هر  شورای منطقه با نواحی جلسات هماهنگی کمیته های فرعی

 

 پیشنهادات معوق:

. بررسی طرح برگزاری مجمع نمایندگان بین گروهی نواحی که مورد تایید قرار گرفت بود تا مشخص شدن 5

 نتیجه کارگروه بررسی مسائل ساختار به تعویق افتاد.   

. بررسی هزینه های قرارداد پخش تیزر اطلاع رسانی با شورای سلامت صدا و سیما )تا تعامل با روابط عمومی 2

 سیما جهت بر آورد هزینه ها به تعویق افتاد(سازمان صدا و 

 هماهنگی لازم با هیئت امناء مبنی بر تغییر کارمندان)استان قزوین(:  21ناحیه محترم  رابطین پیشنهاد. 9

 دلیل عدم هماهنگی با منطقه ایران و نداشتن برنامه برای سرویس دهی به نواحیه ایران بشعبه خدمات جهانی 

 ، معوق شد(تعامل و همکاری با دفتر خدمات جهانیروه )تا اتمام کار کارگ

)حمایت از گروه های  FD )استان کردستان(: بررسی شرایط تشکیل کمیته 21. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه 1

 ایران )تا ارائه جزوه خدمت رسانی به گروه های روستایی توسط خدمات جهانی معوق شد( در محروم(

 و بهبررسی طرح لغو دریافت سود نشریات نواحی از خدمات جهانی )استان البرز(:  58.پیشنهاد رابطین ناحیه 1

 شود.)این موضوع تا بررسی نتیجه کارگروه به تعویق افتاد( آورده پایین نشریات قیمت جای آن
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 یک در منطقه با نواحی ایشور هماهنگی جلسات کلیه برگزاری )استان اصفهان(: 7. پیشنهاد رابطین ناحیه 6

)تا بررسی کمیته اطلاع رسانی برای مکان  .دو روزه صورت و به مرتبه سه سالیانه قبل روال طبق به مکان و زمان

 برگزاری وارائه اطلاعات و هزینه های آن به شورای منطقه معوق شد(

مدیره تا ارائه  هیئت و مدیر عاملاساسنامه  بازبینی درخواست )استان لرستان(: 51. پیشنهاد رابطین ناحیه 7

 طرح بررسی ساختار به تعویق افتاد.

. بررسی نرم افزار های داخلی برای برگزاری وبینار های کمیته های فرعی منطقه و اعلام آن به شورای 8

 (38منطقه)معوق تا جلسه دیماه 

 

 

 

 

 خدماتی:فراخوان 

 اعضای هیت مدیره

 شرایط:

 و حفظ پاکی در طول مدت خدمت سال پاکی مداوم 7حداقل  .5

 معتادان گمنام. به اصول انجمن پایبندیو  NAمفهوم خدماتی  52سنت و  52قدم،  52دانش کافی و مؤثر از  .2

ها و مفاهیم خدماتی و ساختار خدماتی و اساسنامه رسمی  سنت ،ها آشنایی و پایبندی و اعتقاد به اصول قدم .9

 انجمن

 یا نواحیو منطقه  در شورایجربه یک دوره خدمت کامل تحداقل  .1

 تمایل به خدمت و داشتن وقت کافی و توانایی لازم انجام وظایف محوله .1

 نداشتن سوابق کیفری مؤثر .6

 .این خدمت شوند ایاعضای شورای منطقه می توانند با حفظ سمت کاندید .7
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 منطقه ایران رایشو خدمتگزاران کلی غیاب جدول شروع، اتمام و حضور و
 

 
 

غیبت یا تاخیر در طول دوره  تاریخ اتمام خدمت تاریخ شروع خدمت خدمت

 خدماتی

 --- 5199شهریور ماه  5938شهریور ماه  گرداننده

 --- 5933اسفند ماه  5937اسفند ماه  نایب گرداننده

 --- 5933تیر ماه  5937تیر ماه  منشی

 --- 5199تیر ماه  5938تیر ماه  رابط منطقه

 --- 5199تیر ماه  5938تیر ماه  رابط منطقهعلی البدل 

 --- 5933ماه  آبان 5937ماه  آبان خزانه دار

 --- 5933دی ماه  5937دی ماه  H&Iکمیته 

 دقیقه 5:19:  512جلسه شماره  5933ماه  شهریور 5937 شهریور ماه کمیته فصلنامه

کمیته کارگاه های 

 یآموزش

 --- 5933شهریور ماه  5937شهریور ماه 

 --- 5933دی ماه  5937دی ماه  کمیته اطلاع رسانی

 آدرسکمیته وب سایت و 

 جلسات

 --- 5199شهریور ماه  5938شهریور ماه 

 --- 5199شهریور ماه  5938شهریور ماه  مدیر عامل

 --- -- 5936شهریور ماه  هیات مدیره
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 1/1/1311چهارشنبه ی روز جدول حضور و غیاب رابطین نواح
 

ناح

 یه
علی البدل  شماره تماس عصر صبح رابط

 ناحیه

 شماره تماس عصر صبح

 خروج ورود خروج ورود خروج ورود خروج ورود

 00144200021 غ غ غ غ مصطفی.ع 00143400002 20 10 13:30 0:30 امیر. م 1

 00300082210 20 10 13:30 0:30 محسن . ح 00121030200 20 10 13:30 0:30 امیر . ب 2

 00122080433 20 10 13:30 0:30 جواد . ک 00123483370 20 10 13:30 0:30 علی . ص 3

 00378847017 20 10 13:30 0:30 علی . م 00180181020 غ غ غ غ علی . ب 4

 00370272300 20 10 13:30 0:30 توماج. م 00382032348 20 10 13:30 0:30 میلاد. خ 0

 00122774101 20 10 13:30 0:30 کاوه . ج 00183043380 20 10 13:30 0:30 حمید . م 0

 11131112116 20 10 13:30 0:30 علی . ف 11131712164 20 10 13:30 0:30 حسین . م 7

 00177030043 20 10 13:30 0:30 ایمان . م 00170104070 20 10 13:30 0:30 حبیب . ب 8

 00132024000 20 10 13:30 0:30 وحید . ب 00130021202 20 10 غ غ مهدیار. ق 0

 11111121111 20 10 13:30 0:30 سیدرضا.الف 11111171116 20 10 13:30 0:30 حمیدرضا.چ 10

 00127043428 20 10 13:30 0:30 نقی . غ 00100023041 20 10 13:30 0:30 حسین. الف 11

 11174166671 20 10 13:30 0:30 حسین . ر 00131000004 20 10 13:30 0:30 محمود.ت 12

 00112410402 20 10 13:30 0:30 کیوان. الف 00300041400 20 10 13:30 0:30 مجید . ب 13

 00120421072 20 10 13:30 0:30 مرتضی . ع 00120423801 20 10 13:30 0:30 اصغر.ک 14

 00100024374 20 10 13:30 0:30 محمد . م 00108002000 20 10 13:30 0:30 حجت . ک 10

 00331330408 20 10 13:30 0:30 امیدعلی.ش 00171030000 20 10 13:30 0:30 شهرام . ط 10

 00180401410 20 10 13:30 0:30 علیرضا.الف 00183031040 20 10 13:30 0:30 رضا . ز 17

 00121070000 20 10 13:30 0:30 محسن. خ 00300043004 20 10 13:30 0:30 مرسل . م 18

 00101802007 20 10 13:30 10:30 مجتبی . ر 00101880001 غ غ غ غ احسان . ب 10

 00171730401 20 10 13:30 0:30 جمشید . م 00171700073 20 10 13:30 0:30 مسعود . ک 20

 00131833023 20 10 13:30 0:30 بهروز . خ 00131800004 20 10 13:30 0:30 سعید . الف 21

 - - - - - - 00140100074 20 10 13:30 0:30 ک.  میابراه 22

 00110708403 20 10 13:30 0:30 مازیار . ت 00113702107 غ غ غ غ مسعود . ن 23

 00121822100 20 10 13:30 0:30 علی . د 00120810448 20 10 13:30 0:30 حسین . ر 24

 00120014800 20 10 13:30 0:30 آرام . ش 00188702771 20 10 13:30 0:30 وهاب . د 20

 - - - - - - 00140038070 20 10 13:30 0:30 . ع حسین 20

 00100434022 20 10 13:30 0:30 رضا . ن - - - - - - 27

 00183437708 20 10 13:30 0:30 عباس .م 00107100300 20 10 13:30 0:30 آرمان . ي 28

 00102087720 20 10 13:30 0:30 الفامیر .  00103024208 20 10 13:30 0:30 محمد . ص 20
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 2/1/11پنجشنبه  ی روزجدول حضور و غیاب رابطین نواح
 

علی البدل  شماره تماس خروج ورود رابط ناحیه

 رابط

 شماره تماس خروج ورود

 00144200021 غ غ مصطفی. ع 00143400002 13:30 8:30 امیر . م 1

 00300082210 13:30 8:30 محسن . ح 00121030200 13:30 8:30 امیر . ب 2

 00122080433 13:30 8:30 جواد . ک 00123483370 13:30 8:30 علی . ص 3

 00378847017 13:30 8:30 علی . م 00180181020 13:30 8:30 علی . ب 4

 00370272300 13:30 8:30 توماج .م 00382032348 13:30 8:30 میلاد .خ 0

 00122774101 13:30 8:30 کاوه . ج 00183043380 13:30 8:30 حمید . م 0

 00131002010 13:30 8:30 علی . ف 00138702004 13:30 8:30 حسین . م 7

 00177030043 13:30 8:30 ایمان . م 00170104070 13:30 8:30 حبیب . ب 8

 00132024000 13:30 8:30 وحید . ب 00130021202 13:30 8:30 مهدیار . ق 0

 11111121111 13:30 8:30 سید رضا. الف 11111171116 13:30 8:30 حمیدرضا.چ 10

 00127043428 13:30 8:30 نقی . غ 00100023041 13:30 8:30 حسین . الف 11

 00174000070 13:30 8:30 حسین . ر 00131000004 13:30 8:30 ت محمود. 12

 00112410402 13:30 8:30 کیوان . الف 00300041400 13:30 8:30 مجید . ب 13

 00120421072 13:30 8:30 مرتضی . ع 00120423801 13:30 8:30 اصغر . ک 14

 00100024374 13:30 8:30 محمد . م 00108002000 13:30 8:30 حجت . ک 10

 00331330408 13:30 8:30 امیدعلی . ش 00171030000 13:30 8:30 شهرام . ط 10

 00180401410 13:30 8:30 علیرضا . الف 00183031040 13:30 8:30 رضا . ز 17

 00121070000 13:30 8:30 محسن. خ 00300043004 13:30 8:30 مرسل . م 18

 00101802007 13:30 8:30 مجتبی . ر 00101880001 غ غ احسان . ب 10

 00171730401 13:30 8:30 جمشید . م 00171700073 13:30 8:30 مسعود . ک 20

 00131833023 13:30 8:30 بهروز . خ 00131800004 13:30 8:30 سعید . الف 21

 - - - - 00140100074 13:30 8:30 ک.  میابراه 22

 00110708403 13:30 8:30 مازیار . ت 00113702107 13:30 8:30 مسعود . ن 23

 00121822100 13:30 8:30 علی . د 00120810448 13:30 8:30 حسین . ر 24

 00120014800 13:30 8:30 آرام . ش 00188702771 13:30 8:30 وهاب . د 20

 - - - - 00140038070 13:30 8:30 . ع  حسین 20

 00100434022 13:30 8:30 رضا . ن - - - - 27

 00183437708 13:30 8:30 عباس . م 00107100300 13:30 8:30 آرمان . ي 28

 00102087720 13:30 8:30 امیر . الف 00103024208 13:30 8:30 محمد . ص 20
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 1/1/1311چهارشنبه روز ایران  های فرعی شورای منطقه  غیاب مسئولین اداری و کمیته و جدول حضور
 

 
 

 2/1/1311پنجشنبه روز ایران  های فرعی شورای منطقه  مسئولین اداری و کمیته ابیجدول حضور و  غ
 

 

 

در تهران، اتوبان خلیج فارس، جنب  6/11/1311 و 1/11 خمور منطقه ایران در رایشو جلسه بعدی

 عوارضی تهران. قم، هتل ویلایی یادگار امام برگزار می گردد.

 نام پست خدماتی
 عصر صبح

 شماره تماس
 خروج ورود خروج ورود

 1111-1121172 20 10 13:30 0:30 علی . غ گرداننده

 1111-7111112 20 10 13:30 0:30 امیر . ع نایب گرداننده

 1111-3261722 20 10 13:30 0:30 اشکان . م منشی

 0010-0300400 20 10 13:30 0:30 حمزه . ف خزانه دار

 1112-2121121 20 10 13:30 0:30 احسان . ر رابط منطقه

 1117-7144113 20 10 13:30 0:30 وحید . پ علی البدل رابط منطقه

  کمیته های فرعی 

 1112-1411361 20 10 13:30 0:30 حسین . ع مدیر عامل

 1111-3122721 20 10 13:30 0:30 رضا . ز کمیته فصلنامه

 1111-3261714 20 10 13:30 0:30 محسن . الف های آموزشی کمیته کارگاه

 1112-6113717 20 10 13:30 0:30 محمد رضا . گ H&lکمیته  

 1112-4131311 20 10 13:30 0:30 سعید . و رسانی کمیته اطلاع

 1112-4471116 20 10 13:30 0:30 شاپور . ز کمیته وب سایت

 شماره تماس خروج ورود نام پست خدماتی

 1111-1121172 13:30 8:30 علی . غ گرداننده

 1111-7111112 13:30 8:30 امیر . ع نایب گرداننده

 1111-3261722 13:30 8:30 اشکان . م منشی

 0010-0300400 13:30 8:30 حمزه . ف خزانه دار

 1112-2121121 13:30 0:00 احسان . ر رابط منطقه

 1117-7144113 13:30 8:30 وحید . پ علی البدل رابط منطقه

  کمیته های فرعی 

 1112-1411361 13:30 8:30 حسین . ع مدیر عامل

 1111-3122721 13:30 8:30 رضا . ز کمیته فصلنامه

 1111-3261714 13:30 8:30 محسن . الف های آموزشی کمیته کارگاه

 1112-6113717 13:30 8:30 محمد رضا . گ H&lکمیته  

 1112-4131311 13:30 8:30 سعید . و رسانی کمیته اطلاع

 1112-4471116 13:30 8:30 شاپور . ز کمیته وب سایت


